



Konkurs NIL IN „Wdrożenie innowacji w opiece zdrowotnej” przedłużony

Do 15 września można zgłaszać swoje projekty w ramach konkursu NIL IN na wdrożenie innowacji. To wyjątkowa szansa na nagrodę i zaprezentowanie swoich autorskich pomysłów szerokiemu gronu odbiorców. Weź udział dołącz do grupy najlepszych innowatorów!

Konkurs kierowany jest do m.in lekarzy i personelu medycznego, kierownictwa placówek, personelu administracyjnego, informatyków i ekspertów ds. nowych technologii. Do udziału zapraszamy wdrożeniowców innowacyjnych pomysłów w pojedynczych placówkach, jak i tych, których rozwiązania i narzędzia działają już na szeroką skalę.

Naszym wspólnym celem będzie promowanie nowych rozwiązań i dobrych praktyk, poprzez wyróżnienie przychodni i szpitali, pracujących nad metodami skutecznych wdrożeń innowacji. To również okazja na zaprezentowanie liderów, których działania edukacyjne także w obszarze publicznym szeroko wspierają i promują innowacje.

Zgłoszenia do konkursu „Wdrożenie innowacji w opiece zdrowotnej” przyjmujemy do 15 września br., w trzech kategoriach: opieka ambulatoryjna, szpitalnictwo, innowatorka/innowator. Kapituła konkursu, do której zaprosiliśmy m.in reprezentantów towarzystw naukowych, uczelni, organizacji pacjenckich będzie oceniała nadsyłane pomysły i wyłoni najlepsze rozwiązania organizacyjne, technologiczne i informatyczne.

Jury oceni przede wszystkim innowacyjność rozwiązania, skuteczność uruchomienia projektu oraz rolę personelu medycznego, który przyczynił się wdrożenia pomysłu. W kategorii Innowatorka/Innowator bierzemy pod uwagę działania na rzecz innowacji oraz połączenie pomysłu w działaniach przestrzeni publicznej na rzecz nowych technologii.

Wyślij zgłoszenie i zostań częścią przyszłości opieki zdrowotnej. Szczegółowe informacje na temat konkursu oraz formularz zgłoszeniowy dostępny jest na stornie: <https://nilin.org.pl/konkurs/> Partnerem technologicznym konkursu jest ZoolaHub. Partnerem medialnym konkursu jest: Termedia i Menedżer Zdrowia.

Kontakt dla mediów: Małgorzata Wywrot - malgorzata.wywrot@nilin.org.pl, 793 7171 39.

